DE JALISCO, PROYECTO 117/2025". Que la adjudicación señalada se encuentran precisadas en 

las solicitudes de compra en Nucont con estatus de Autorizado, en original y firmada con números de requisición: 

CPAREQ-2025-04-00006 con un techo presupuesta/ de $2,249,.39 (dos mil doscientos cuarenta y nueve pesos 39/100 

moneda nacional} . y CPAREQ-2025-04 .. 00007 con un tech.o presupuesta/ de $74,475.47 (setenta y cuatro mil 

cuatrocientos setenta y cinco pesos 47/100 moneda nacional), que ya incluyen el l. V.A., que serán cubiertos con recursos 

con Fuente de ñnanciamiento 16. Recursos Éstatales, señalando que este Organismo, cuenta con suficiencia 

presupuesta/ en el capítulo 5000, partidas presupuesta/es 52101 y 51501.

[...]

fechado el 10 de noviembre de 2025, la Coordinación de Inclusión, respecto a la contratación solicitó el "EQUIPAMIENTO 

Y /O REEQUIPAMIENTO DE CENTROS DE ATENCIÓN APERSONAS ADULTAS MAYORES DEL ESTADO DE JALISCO, PROYECTO 

117/2025", dicha adquisición puede ser suministrada por el proveedor TEC SUMINISTROS, S.A. DE C.V., por un monto de 

hasta por $75, 721.29 (setenta y cinco mil setecientos veintiún pesos 29/100 moneda nacional), que los bienes a adquir' 

ya incluyen el Impuesto al Valor Agregado, al considerarse que es un proveedor que cumple de acuerdo al Dictamen e 

Evaluación Técnica, elaborada por el área reoulrente; m.ediante memorándum MCl/419/2025 de la Coordinaci' .

[...]

ADULTAS MAYORES DEL ESTADO DE JALISCO, PROYECTO 117/2025" por lo que la presente Adjudicación directa cumple 

Por lo anterior, es procedente solicitar la adjudicación directa a favor del proveedor TEC SUMINISTROS, S.A. DE C. V., por 

un monto de hasta por $75,721.29 (setenta y cinco mil setecientos veintiún pesos 29/100 moneda nacional), a 

contratar que ya incluye el Impuesto al valor Agregado, y que será por un periodo comprendido para su entrega a partir 

del día siguiente natural de la presente autorización de Adjudicación Directa hasta el 19 de noviembre de 2025.

[...]

Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios y d r' ad 

necesidad del "EQUIPAMIENTO Y/O REEQUIPAMIENTO DE CENTROS DE ATENCIÓN A PERSONAS ADULTAS MAYORES DEL ESTADO DE 

JALISCO, PROYECTO 117/2025" se ADJUDICA el CONTRATO CERRADO a favor del proveedor TEC SUMINISTROS, S.A. DE C.V., por un 

monto de $75,721.29 (setenta y cinco mil setecientos veintiún pesos 29/100 moneda nacional) que la presente contratación ya incluye 

ACUERDO 

10. En atención a todo lo previamente expuesto; y a través del COMITÉ DE ADQUISICIONES DEL ORGANISMO PÚBLICO 

DESCENTRALIZADO DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA IVIUN.ICIPAL DENOMINADO SISTEMA PARA EL DESARROLLO

[...]

las especificaciones y características requeridas por el "SISTEMA DIF GUADALAJARA" y que se 
detallan en la Adjudicación Dir&cta número AD 09/2025 y en la claueula que antecede. 

TERCERA. PRECIO.- Manifiesta uEL PROVEEDOR" que el monto total, a considerar por los suministros 
de los bienes, será por un monto de hasta $75, 721.29 (Setenta y cinco mil setecientos veintiún pesos 
29/100 M.N.), Impuesto al Valor Agregado incluido. 

0.00 

0.00 
H.1)3\'1.82 

10.21".'39 

CaUe Cral. Eulogio Parra 2539 , 
tornas de Guevara, 44679, Cuadalajara JaL 

SÉPTIMA. VIGENCIA.- "LAS PARTES" acuerdan que la vigencia del presente contrato será del 14 de